
（様式３）

　　　年　　　月　　　日届出

　　●弔事規程より、下記①～⑭で該当する番号を丸囲みください。

　　　（役職・資格が重複している場合、最も上位の番号のみ該当となる）

総本部使用欄

備考

　※この情報は上記届出の手続き以外に使用いたしません。

総本部役職者及び師範以上者死亡届

公益社団法人 関西吟詩文化協会総本部 会長 殿

　　このたび、下記の会員がご逝去されましたのでお届けします。

会員
番号

ふりがな

氏名
ふりがな

雅号

届出責任者
　　会名　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(会員番号：　　　　　　　　　　)

受取代理人
　　会名　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(会員番号：　　　　　　　　　　)

事 務 局 受 付

所属会
所属
支部

死亡年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日
役職・
資格

①　会　長

②　副会長

③　常務理事

④　理事・監事

⑤　宗　帥

⑥　宗　範

⑦　総師範

⑧　高師範

⑨　上師範

⑩　師　範

⑪　代議員

⑫　地区連合会会長

⑬　海外本部長

⑭　公認団体代表

理事会で定める

同

同

30,000円

50,000円

30,000円

20,000円

20,000円

20,000円

10,000円

10,000円

10,000円

10,000円

10,000円


